Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy. 

II. 

Cena za plnění 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování Průběžně poskytovaných služeb dle 

ustanovení článku I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy činí 879 640, 00 (slovy: osm set 

sedmdesát devět tisíc šest set čtyřicet korun českých) bez DPH, tj. 1 064 364,40 Kč 

(slovy: jeden milion šedesát čtyři tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých čtyřicet 
haléřů) včetně DPH.  

2. Roční maximální cena poskytování Maintenance eSSl v případě, že budou užívány 
všechny licence, činí:  

2025 2026 2027 2028 

Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč bez